
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
РІШЕННЯ 

 
від  24  січня  2022 року   ​                                                                №16-1/22 

с. Катеринівка 
 
Про надання дозволу 
на вчинення  правочину 
 

 Відповідно до частини 3 статті 52, статей 140, 146 Конституції України, 
п.п.4 п «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування»,             
ст.ст. 177, 249 Сімейного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про 
охорону дитинства»,  п.п. 67,68 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 
розглянувши заяву громадян: Б***  С*** В***, ** ** 19** року народження, 
Б***  О*** М***, ** ** 19**  року народження, які проживають за адресою: 
вул. С***, **, с. К***, Кропивницький район, Кіровоградська область, та 
заяву неповнолітньої Б*** О*** С***, ** ** 20** року народження, яка 
зареєстрована та проживає за адресою: вул. Д***, **, кв. **,  м. К***, 
Кіровоградська область щодо надання дозволу на здійснення правочину, а 
саме: відчуження (продаж) 1/2  частки квартири за № 8, що розташовані за 
адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, с. К***, вул. П***, 
**, право приватної, спільної часткової власності,  якою має неповнолітня  
Б*** О*** С***, ** ** 20** року народження, на підставі рішення комісії 
Катеринівської сільської ради з питань захисту прав дитини (протокол від 17 
січня 2022 року № 1), виконавчий комітет сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Дозволити громадянину Б***  С*** В***,  ** **19** року 
народження, який проживає за адресою: вул. С***,**, с. К***, 
Кропивницький район, Кіровоградська область, надати дозвіл своїй 
неповнолітній доньці, Б*** О*** С***, ** ** 20** року народження, 
підписати в нотаріальних органах (нотаріуса)  необхідні документи для 
відчуження (продажу) 1/2 квартири за № *, загальною площею 31,8 кв.м,, яка 
знаходиться за адресою: вул. ***, **, с. К***, Кропивницький район, 
Кіровоградської області. 

2.​ Дозволити громадянці  Б*** О***  М***, ** ** 19** 



року народження, яка проживає за адресою: вул. С***, **, с. К***, 
Кропивницький район, Кіровоградська область, надати дозвіл своїй 
неповнолітній доньці, Б*** О*** С***, ** ** 20** року народження, 
підписати в нотаріальних органах (нотаріуса) необхідні документи для 
відчуження (продажу) 1/2 квартири за № **, загальною площею 31,8 кв., яка 
знаходиться за адресою: вул. П***, **, с. К*** Кропивницький район, 
Кіровоградської області. 

Право власності малолітньої Б*** О*** С***, ** ** 20** року 
народження, на нерухоме майно підтверджується наступними документами: 
свідоцтвом про право власності на житло від  ** ** 20** року,  витягом про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно  від ** ** 20** року № ***. 

3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  
 
 

 
Голова виконавчого комітету, 
Катеринівський сільський голова ​ ​ ​ ​ Тетяна ПУЧКА 
 


